様式第２号（第７条関係）

年　　月　　日

　佐賀県知事　様

申請者　　住　　所
名　　称
代表者名

　　令和　　年度佐賀県KAWARUチャレンジ事業費補助金交付申請書

　令和　　年度において、下記のとおり佐賀県KAWARUチャレンジ事業を実施したいので、佐賀県KAWARUチャレンジ事業費補助金　金　　　　　　　　　　　円を交付されるよう、佐賀県補助金等交付規則及び佐賀県KAWARUチャレンジ事業費補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業計画書（別紙１）

２　収支予算書（別紙２）

別紙１
事業計画書

	事業名称

	実施日時

	実施場所

	事業目的、内容及びその効果
	（事業目的）

	（事業内容）

	（事業効果）

	参加予定者
	（主催者側参加）　　　　　　　　　　　　　　　　名

	（一般参加）　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	（その他）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

別紙２
収支予算書
収　　入
	科　　　　目
	予　　算　　額
	摘　　　　要

	円

	総　収　入　合　計

· 収入には、他の補助金などがあれば含めてください。
· 各団体、個人等が自己負担し拠出する場合も、その旨を明記し科目に含めてください。

支　　出
	科　　　　目
	予　　算　　額
	摘　　　　要

	円

	総　支　出　合　計
	円

	（うち補助金対象経費計）
	円

※補助金対象事業経費計には、対象として認めているものの合計を記入してください。
①委託費（講師謝金・報償費等含む）②物品等購入費③その他の経費（保険料、使用料等）